

خبر کوتاه

تست بلک استارت واحد های نیروگاه آبادان با موفقیت انجام شد

سرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: آزمایشات خود راه انداز “تست بلک استارت” واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان با موفقیت انجام شد.رامین گلشنی راد بیان کرد: تست خود راه انداز “بلک استارت” که از مهمترین تست های پایداری شبکه های انتقال می باشد در حضور نمایندگان دیسپاچینگ ملی با انجام عملیات های خاص و بسیار حساس بهره برداری، با موفقیت و رضایت تمام انجام گردیدیو تصریح کرد:آزمایشات خود راه انداز نیروگاه ها یکی رز تست های مهم و حساس جهت بازیابی شبکه برق می باشد که در زمان خاموشی های گسترده و با اتکا به بلک استارت نیروگاه انجام می شود. سرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان در اهمیت خود راه انداز نیروگاه ها، افزود: در هر زمانی که خاموشی گسترده در شبکه اتفاق می افتد و نیروگاه دسترسی به شبکه برق ندارد با استفاده از دیزل خود راه انداز واحد، راه اندازی واحد نیروگاهی صورت می گیرد و بدین ترتیب بصورت داخلی و محلی نیروگاه را برقرار و پس از آن شبکه و برق مشترکین تأمین می گردد. گلشنی راد ادامه داد: با انجام سلسه آزمایشات فوق پایداری و آمادگی شبکه های انتقال و نیروگاهی در برق منطقه ای خوزستان برای مقابله با بحرانهایی احتمالی افزایش یافت.

سه انتصاب در برق منطقه ای خوزستان
مراسم تودیع و معارفه مدیر دفتر هیئت مدیره، مدیرعامل و حسابرسی داخلی شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.با حکم مدیرعامل این شرکت؛ مهرداد حیدری ارجلو به عنوان مدیر دفتر هیئت مدیره، مدیرعامل و حسابرسی داخلی منصوب شد.همچنین در این مراسم از خدمات عبدالرسول زرگر در طول تصدی سرپرستی دفتر هیئت مدیره تقدیر و تشکر شد.در احکام دیگری نیز سید جلیل موسوی به عنوان مدیر امور انبارها و غلامرضا اسانکری به عنوان مدیر دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری در شرکت منصوب شدند.

کاشت ۱۶۹۳۶ اصله نهال جنگلی از محل مجازات های جایگزین حبس در کالاه

عملیات جنگلکاری توسط متهمان و محکومین در مراجع قضایی تحت عنوان مجازات های جایگزین حبس در شهرستان کالاه آغاز شد.محمدصادق بشکوفه رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کالاه اظهارداشت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد۲۶ فقره رای دادگاه از مراجع قضایی شهرستان کالاه مبنی بر کشت نهال های جنگلی توسط افراد خاطی که به نوعی موجب تخریب اراضی ملی و جنگلی گردیده بودند، صادر شده است.وی در ادامه گفت: طبق مفاد، ۲۶ فقره حکم دادگاه متهمان می بایست تعداد ۱۵۵۸۶ اصله نهال جنگلی و تعداد ۱۳۵۰ بوته آترپیکس در اراضی ملی و تخریب شده غرس نمایند و به مدت دوسال نیز عملیات مراقبت و نگهداری را انجام دهند.بشکوفه اظهار کرد: این تعداد اصله نهال در سطح حدود ۲۷ هزار متر مربع از گونه های ون، سجد تلخ ،سرو و چنار در اراضی منابع ملی و همچنین حاشیه جاده ها و بوستان های محلی در روستاها غرس می می گردد.ایشان ضمن اعلام آمادگی جهت اجرای دقیق احکام قضایی عنوان کرد: این نوع مجازات های جایگزین حبس ضمن توسعه فضای سبز و افزایش سرانه جنگل باعث خشنودی و رضایت مندی متهمان گردیده است.وی افزود: در این زمینه از تلاش بی شائبه مجموعه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کالاه ، ریاست محترم دادگستری و دادستان و قضاتی که در این زمینه فعالیت داشتند کمال تشکر و قدردانی می شود.

رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

برگزاری دوره آموزشی مبانی محیط زیست و مدیریت سبز در شرکت گاز استان سمنان

ابوالفضل شیرپوری رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پاشدند غیرعامل شرکت گاز استان سمنان با بیان مطلب فوق افزود: هدف از برگزاری این دوره آموزشی، آشنایی مدیران و کارکنان با تعاریف و مفاهیم حفاظت از محیط زیست، ارتقاء دانش زیست محیطی، آموزش عمومی و تخصصی مدیریت سبز در راستای حمایت از سرمایه های ملی با رویکرد استفاده صحیح از منابع پایه محیط زیست و حفظ آن برای نسل های اتی می باشد.وی خاطرنشان کرد: در این دوره، ضمن پرداخت به اهمیت حفاظت از محیط زیست، به مواردی از هوشمند پایداری و نظام مدیریت سبز، قوانین و مقررات مرتبط و معرفی شاخص های آن در حوزه های مدیریت مصرف انرژی، آب، مواد اولیه، تجهیزات و کالذ به صرف کاهش مواد جامد زائد و تفکیک پسماندهای خشک از مبدا و بازیافت آنها در ساختمان ها و مدیریت مصرف سوخت در وسایل نقلیه در راستای کاهش آلودگی هوا اشاره شد.

تقدیر از مهندسین شهرداری ملارد به مناسبت روز مهندسی

مهندس، کلمه ای که هرگاه آن را بشنوی ناخودآگاه دو کلمه عمران و آبادانی نیز به ذهن خطورمی کند وپنجم اسفند ماه سالروز بزرگداشت حکیم نصیرالدین طوسی در تقویم رسمی کشورعزیزمان به جهت ارج نهادن به جایگاه و مقام این تالانشگران عرصه عمران وآبادانی نامگذاری شده است. به گزارش مدیریت ارتباطات وامور بین الملل شهرداری ملارد، محمدصادق کرلویند شهردار ملارد در کمال تواضع به دیدار مهندسین مجموعه مدیریت شهری رفته و با اهداء شاخه گلی ولوح تقدیر از زحمات وخدمات این قشر تاثیرگذار واهل حرفه و فن تقدیر و قدردانی نمود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل گفت: پایگاه مراقبت مرزی با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی برای مقابله با کرونا بصورت ۲۴ ساعته در در مرز بيله سوار حال فعالیت است.
علی رحمتی در بازدیدی از گمرک بيله سوار با بیان اینکه روزانه ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از اتباع خارجی از طریق این پایانه به میهن عزیز اسلامی تردد می کنند، افزود: پایگاه مراقبت مرزی دانشگاه علوم پزشکی استان بصورت ویژه و شبانه روزی درحال فعالیت میباشد.رئیس کمیته حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر استان اردبیل توزیع ماسک دربین کلیه کارکنان و نمایندگان ادارات و نهادهای مستقر در پایانه مرزی بيله سوار را خاطرنشان کرد و گفت: داخل سالنهای مسافری و تجاری پایانه مرزی بيله سوار بطور مرتب از سوی کارکنان این پایانه ضدعفونی شده و مراقبتهای بهداشتی لازم نیز انجام می شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل در ادامه از توزیع ۶۳ هزار و ۱۳۰ حلقه لاستیک در بین رانندگان کامیون

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل

تشدید مراقبت های بهداشتی در پایانه مرزی بيله سوار برای مقابله با کرونا



خبرداد.علی رحمتی در بازدید از شهرک حمل و نقل اردبیل گفت: برای رفع نیاز رانندگان وحمایت از آنها در جهت خدمات رسانی مطلوب به مردم

برگزاری نمایشگاه ملی گل و گیاه بابل به مطالبه عمومی تبدیل شد

شهردار بابل در خصوص برگزاری هفتمین نمایشگاه ملی گل و گیاه در بابل گفت: در حال حاضر برگزاری جشنواره بزرگ گل و گیاه در بابل به یک مطالبه عمومی و مردمی رسیده است که همه ما نسبت به این امر توجه جدی داریم. به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل، سید مجتبی حکیم افزود: مطالبه عمومی برای برپایی نمایشگاه گل و گیاه علاوه بر مردم شهر بابل، در سطح ملی نیز می‌باشد و شهروندان مازندرانی و بابلی از یک طرف و تولیدکنندگان از سراسر کشور از طرف دیگر به طور جدی پیگیر برگزاری این جشنواره هستند . وی یادآور شد: برگزاری نمایشگاه ملی گل و گیاه در بابل سبب می شود دستاوردهای این حوزه و خدمات آن به مردم معرفی شود و از

برگزاری رویداد بزرگ انتقال تجربه“رویتاک” در مخابرات اصفهان

دومین رویداد بزرگ انتقال تجربه“رویتاک” به همت مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد

این رویداد باهدف اشتراک گذاری ایده ها و تجارب افراد موفق در تاریخ ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ در محل سالن همایشهای اهل‌الibt توسط معاونت تجاری شرکت مخابرات منطقه اصفهان برگزار گردید.

رئیس اداره بازاریابی و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان با بیان میزان اهمیت استارت‌آپها در کسب و کارهای نوین و چگونگی شکل گیری رویداد

رویتاک در مشاییر توسط استارت‌آپ دی هدف از این همایش را استفاده از فرصت ها و تجربیات موفق و انتقال آن به دیگران دانست.امیرحسین زیگلری رویتاک را سلسله رویدادهای ملی و دارای استاندارد انتقال تجربه معرفی کرد که برای اولین بار در ایران برگزار می گردد و با شعار “ایده ها از تجربه ها شکل می‌گیرد” طراحی و اجرا شده است.

وی افزود: این رویداد موفق به دریافت لوگوی ایران

ساخت از سوی ستاد فرهنگ سازی اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و تاییدیه ی این ستاد گردیده است. این رویداد با حضور و سخنرانی مهندس هبیتیان معاون تجاری مخابرات اصفهان در خصوص لزوم بهره مندی از تجارب دانش اموختگان و افراد دارای مقام در عرصه های مختلف فرهنگی، ورزشی و مالی آغاز شده و با سخنرانی آقای “مجتبی متقی” مشاور

اینگونه انشعابات به طور مستمر ادامه خواهد داشت.

معاون درآمد و امور مشترکین آبفای غرب استان تهر ان تصریح کرد: به منظور محاسبه دقیق مصرف آب شرب مشترکین، از ابتدای سال جاری بیش از ۴۷۰۰ دستگاه کنتور خراب تعویض شده است و این روند ادامه دارد.مشترکین در خصوص تعویض کنتور خراب هیچگونه مبلغی نباید پرداخت کنند و این خدمت کاملاً رایگان است.فلاوند افزود: از ابتدای سال جاری در غرب استان تهران ۲۸۳۴ رشته انشعاب آب جدید و ۴۷۹۸ رشته انشعاب فاضلاب جدید نصب شده است.سهراب فلاوند در پایان ضمن اشاره به روزهای پایانی سال و آیین خانه تکانی از سوی مردم و لزوم صرفه جویی در مصرف آب و موکول نکردن آن به روزهای پایانی سال، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه بهره برداری غیرمجاز از شبکه توزیع آب مراتب را سریعاً از طریق سامانه تلفنی ۱۲۲ اطلاع دهند تا به متخلفین برخورد لازم صورت پذیرد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان:

همه سرویس مدارس و تاکسی های شهر اصفهان ضدعفونی می شود

شود. وی ادامه داد: در بخش عملیاتی هم فراخوانی برای آموزش رانندگان سرویس های مدارس اعلام می شود تا اساتید متخصص در زمینه بهداشت، موارد ایمنی و بهداشت و نحوه ضدعفونی کردن سرویس های مدارس را به رانندگان آموزش دهند. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: ضدعفونی سرویس های مدارس شهر اصفهان باید دو بار در روز، یک بار قبل از سرویس

لاستیک ناوگان های درون شهری و برون شهری بصورت نرم افزاری و تحت وب انجام میشود وحواله های صادره نیز برحسب کارکرد ناوگان به صورت سیستمی صادر میگردد
افزود:رانندگان پرتلاش استان جهت دریافت لاستیک ناوگان باری برون شهری بر اساس کارکرد و پیمایش می توانند با در دست داشتن اسناد مالکیت خود در مرکز استان به انجمن صنفی رانندگان کالا مراجعه کنند.عضو شورای اداری استان اردبیل فعالیت ۸۷ شرکت حمل و نقل کالا با بیش از ۷ هزار و ۸۰۰ دستگاه ناوگان باری را در استان اردبیل یادآور شد و تصریح کرد: ۱۱ هزار و ۴۰۰ راننده پرتلاش در بخش حمل و نقل کالای استان فعالیت می کنند.

دبیر کمیسیون مدیریت ایمنی حمل و نقل استان اردبیل جابجایی بیش از ۳ میلیون و ۴۲۵ هزارتن کالا در ۱۱ ماه گذشته در استان را خاطرنشان کرد و گفت: وضعیت حمل و نقل بار و کالا با تلاش فعالان عرصه حمل و نقل کاملاً عادی و روان است.

برگزاری نمایشگاه عمومی تبدیل شد



طرف دیگر تولید کنندگان محصولات خود را عرضه می کنند. حکیم با اشاره به اینکه برگزاری نمایشگاه ملی گل و گیاه برای شهرداری بهره وری مالی ندارد، خاطر نشان کرد: آن چیزی که برای ما بسیار ارزشمند است، بهره مندی شهروندان از این نمایشگاه و همچنین رونق اقتصادی برای فعالان در این حوزه می باشد . شهردار بابل گفت: در حال حاضر یکی از جدی‌ترین برنامه‌های شهرداری بابل استفاده از ظرفیت خیرین در حوزه فضای سبز است که خوشبختانه در ماه‌های اخیر پیشرفت های خوبی برای تحقق این امر انجام شد
حکیم در پایان اظهار داشت: در هفته های آینده خبرهای خوشی برای مردم در زمینه مشارکت تنی چند از خیرین در حوزه فضای سبز خواهیم داشت .

اخبار

جلسه ستاد هفته منابع طبیعی بر گزار شد

جلسه ستاد هفته منابع طبیعی برگزار شد.جلسه ستاد هفته منابع طبیعی با حضور مختار مهاجر رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان، ابوطالب قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ،نماینده مرکز تحقیقات کشاورزی،سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری گرگان،کارشناس دفتر امور روستایی استانداری،کارشناس محیط زیست و جمعی از معاونان و روسای ادارات ستادی در محل دفتر ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان تشکیل شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در این نشست گفت: هدف اصلی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور حفاظت، احیا، توسعه، اصلاح و بهره برداری انفال اقی است. قزل سفلو افزود:شعار هفته منابع طبیعی امسال “نهالکاری همگانی برای ایرانی سرسبز” میباشد رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان نیز در ادامه جلسه تصریح کرد: جلسات هفته منابع طبیعی با دستور و هدف مشخص برگزار شود.مختار مهاجر افزود: طبق فرمایش گوهریار مقام معظم رهبری که فرهنگ منابع طبیعی باید به معارف عمومی تبدیل شود اطلاع رسانی و در اختیار گذاشتن آگاهی صحیح به مردم از طریق رسانه ها وجراید حائز اهمیت است.وی ضمن ارزیابی مثبت از تلاش ها و اقدامات منابع طبیعی و آبخیز داری گلستان از مدیریت و کارکنان پرتلاش این اداره کل تشکر کرد و اظهار داشت: به منظور تولید چوب ، طرح های زراعت چوب که در حال حاضر مورد توجه بسیاری از عموم قرار گرفته باید گسترش پیدا کند.

پروژه مدیریت چرا و کنترل دام در

مراتع قشلاقی استان گلستان آغاز شد
معاون اداره امور مراتع استان گفت: باتوجه به فرارسیدن فصل چرا در مراتع قشلاقی، پروژه مدیریت چرا و کنترل دام در این مراتع اجرایی می شود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان،وحیده ریاضی نیا بیان کرد: این پروژه که از اقدامات حفاظتی مهم در ایجاد تعادل دام و مرتع در عرصه های مرتعی به شمار می آید در قالب طرح مدیریت پایدار منابع اجرا می شود.ایشان با اشاره به اهمیت حفظ پوشش گیاهی و نقش ارزنده آن در توسعه اقتصادی و اجتماعی افزود: هدف از این اجرا، حفظ منابع پایه همچون آب و خاک و فراهم کردن بستر مناسب تجدید حیات گیاهان مرتعی و به منظور جلوگیری از تخریب و ارتقای اکوسیستم عرصه های طبیعی می باشد. معاون اداره امور مراتع خاطرنشان ساخت: درصورت مشاهده هرگونه تخلف از قوانین و مقررات مربوط به چرای دام در مراتع با متخلف و متخلفین برخورد قانونی خواهد شد و متخلفین به مراجع قضایی معرفی و پروانه بهره برداری ایشان ابطال می گردد.شایان ذکر است استان گلستان دارای ۸۶۲ هزار هکتار مرتع می باشد که حدود ۷۶۰ هزار هکتار از آن به مراتع قشلاقی اختصاص دارد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان خبر داد:
۲۰ درصد نیروی برق مصرفی ادارات اردبیل باید از طریق انرژی خورشیدی تامین شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: بر اساس دستورالعمل وزارتی جهت ترویج انرژی خورشیدی باید ۲۰ درصد نیروی برق مصرفی ادارات و دستگاه‌های دولتی این استان از طریق انرژی خورشیدی تامین شود.حسین قدیمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات برق‌رسانی مشگین‌شهر با بیان اینکه دستگاه‌های دولتی بیش از سه هزار میلیارد ریال به این شرکت بدهکار می‌باشند، استفاده از انرژی خورشیدی را بسیار با صرف‌تر بیان کرد.وی گفت: در راستای تولید برق از انرژی خورشیدی تاکنون چند نیروگاه خورشیدی توسط بخش خصوصی در استان راه‌اندازی شده و حدود پنج مگاوات از این طریق در استان برق تولیدمی‌شود.وی اظهارداشت: در راستای ترغیب مردم و سرمایه‌گذاران شرکت تولید برق استان حمایت خوبی از سرمایه‌گذاران این بخش انجام می‌دهد و برق تولید شده را بصورت تضمینی با قیمت ۱۰ هزار و ۴۰۰ ریال به ازای هر کیلو ولت ساعت خریداری می‌کند.او افزود: این شرکت برق مصرفی خانگی، تجاری و صنعتی را با قیمتی در حدود ۸۰۰،۱۰۰ عرضه می‌کند که خیلی پایین‌تر از قیمت تمام شده برای دولت است.

اجرای مرحله پنجم طرح بهینه سازی شبکه فشار متوسط هوایی قیدر علاء در شهرستان سمنان

مدیرتوزیع برق شهرستان سمنان از اجرای مرحله پنجم طرح تبدیل شبکه فشار متوسط هوایی تک مداره به دومداره قیدر علاء در مسیر جاده نظامی سمنان در قالب رزمایش خدمت متعالی خیرداد.مهدی پاک طینت بیان داشت: کاهش خاموشی های ناخواسته و گذرا، کم شدن تلفات انرژی الکتریکی، بالابردن قابلیت مانور شبکه و افزایش رضایت مشتریان، به عنوان مهم ترین اهداف این رزمایش محسوب می گردند. وی افزود: این طرح جهادی- ضربتی با مشارکت چهار کیلری تجهیزات و بهره مندی از امکانات مورد نیاز، طرف چهار ساعت فعالیت های مورد اشاره اجرایی شده است.

مسافران و رودی به مازندران تست کرونا می دهند
استاندار مازندران با تاکید بر رعایت بهداشت عمومی عنوان کرد: از فرمانداران خواسته شد تا شهرها را پایش کنند و برپایی هرگونه جشنواره، رویدادهای مردمی و نشست‌هایی که محل تجمع مردم است، تعطیل است و ضدعفونی کردن ناوگان حمل و نقل، ترغیب کارکنان پمپ بنزین‌ها برای سوخت گیری خودورهای مردم، رعایت بهداشت فردی و غیره از دیگر تأکیدات برای مهار ویروس کرونا است.

استان دایر می شود.
احمد حسین زادگان دوشنبه شب در حاشیه کارگروه پادفند غیرعامل در گفتگو با خبرنگاران به مصوبات مهم این جلسه اشاره و اضافه کرد: شد از فردا در مبادی ورودی استان پایگاه‌های با همکاری علوم پزشکی و راهداری برای تست مسافران وارده استان برای مقابله با انتشار ویروس کرونا دایر شود.
وی با اشاره به اینکه تاکید می‌شود مردم از